
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 05.01.2021 r. w sprawie: 
ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Starachowickim 

Na podstawie art. 38 a ust.5 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.z 2022 r. 
poz. 1526) zarządzam co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 pkt. 7) Zarządzenia nr 3/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 05.01.2021 r. w sprawie: 
ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Starachowickim otrzymuje następujące 
brzmienie: "7) st. asp. Zbigniew Zapała - delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji 
w Starachowicach". 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 3/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 05.01.2021 r. w sprawie: 
ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Starachowickim, pozostają bez zmian 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A88919B-57A7-44F3-BF01-30CFED5BECF3. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2023 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


